Fasc. IX. no. 48.

14. martii 1807.

Ordinati in sacro ordine presbyteratus sunt sequentes: Paulus Simon, Josephus Tóth, David Mikusi, Josephus Dóczy, Philippus Emrik, Adam Hertelendy, Josephus Mészáros dioecesanii et Ferdinandus Műnik praemonstratensis.

Fasc. IX. no. 49.

23. augusti 1807.

Praesentati ad sacros ordines majores. Presbyteratus ordinem acceperunt: Josephus Molnár, Ludovicus Ollé, Stephanus Fekete, Antonius Groff, Josephus Koronczay, Ignatius Moravcsik, Stephanus Szobolits alumni dioecesanii et Adalbertus Petóczy Ord. Praem.

Fasc. IX. no. 50.

7. octobris 1807.

Ad sacrum ordinem presbyteratus promoti sunt: Josephus Nagy, Joannes Kozmor, Michael Talabér.

Fasc. IX. no. 51.

24. januarii 1808.

Testimoniales Godefridi Szalay Ord. Praem. super habilitate ad suscipiendos sacros ordines.

Fasc. IX. no. 52.

26. januarii 1808.

Pro minoribus ordinibus praesentati alumni introserti. Franciscus vero Pintér praesentatur ad ordinem presbyteratus.

Fasc. IX. no. 53.

30. martii 1808.

Augustinus Buday praepositus Csornensis Godefrido Szalay sacros majores ordines cum jurisdictione conferri orat.

Fasc. IX. no. 54.

2. aprilis 1808.

Ordinatio Godefridi Szalay Ord. Praem. necnon et Josephi Ács et Ignatii Farkas dioecesanorum.

Fasc. IX. no. 55.

26. augusti 1808.

Dimissoriales pro Ignatio Orsonits dioecesis Albensis ad suscipiendum presbyteratum.

Fasc. IX. no. 56.

28. novembris 1808.

Josephus Seffer diaconus dimissoriales ad suscipiendum presbyteratus ordinem submitti sibi petit.

Fasc. IX. no. 57.

8. decembris 1808.

Dimissoriales Josephi Seffer pro suscipiendo sacro presbyteratus ordine.

Fasc. IX. no. 58.

13. januarii 1809.

Michael Gaál et Joannes Mészáros praesentantur ad ordinem presbyteratus, alii vero partim ad subdiaconatum, partim vero ad ordines minores.

Fasc. IX. no. 59.

20. januarii 1809.

Pro dispensatione in aetate Stephani Bogyai et Leopoldi Farkas scriptum est Romano Pontifici.

Fasc. IX. no. 60.

21. februarii 1809.

Pro ordine presbyteratus praesentantur Josephus Molnár et Josephus Seffer.

Fasc. IX. no. 61.

10. martii 1809.

David Balassa, Franciscus Mórocz et Paulus Pupos praesentantur ad sacros ordines majores.

Fasc. IX. no. 62.

10. martii 1809.

Dimissoriales Francisci Farkas clerici Albensis pro ordinibus suscipiendis.

Fasc. IX. no. 63.

11. martii 1809.

Paulus Simonyi nomine suae excellentiae episcopalis Franciscum Farkas dioecesis Albensis alumnum suae excellentiae ordinandum praesentari petit dominum vicarium generalem.

Fasc. IX. no. 64.

22. martii 1809.

Dimissoriales petuntur Joanni Györke et Antonii Horváth pro suscipiendis ordinibus.

Fasc. IX. no. 65.

24. martii 1809.

Stephanus Bán pro ordine presbyteratus, professi vero cistercienses pro ordine subdiaconatus praesentantur.

Fasc. IX. no. 66.

15. aprilis 1809.

Stephanus Bogyai et Leopoldus Farkas ad ordinem presbyteratus, cistercitae vero ad diaconatum praesentantur.

- Fasc. IX. no. 67.
18. maii 1809.
Dimissoriales trium Albensium ad suscipiendos Wesprimii sacros ordines.
- Fasc. IX. no. 68.
21. maii 1809.
Clerici pro ordinibus praesentantur. Pro ordine presbyteratus praesentati sunt:
Daniel Horváth et Colomannus Mórotz cistercitae.
- Fasc. IX. no. 69.
17. augusti 1809.
Testimonium super collatis Ladislao Ódor sacris ordinibus.
- Fasc. IX. no. 70.
30. augusti 1809.
Joannes Aradi episcopus, vicarius generalis Strigoniensis super confirmatione,
tonsura et minoribus ordinibus testimonia submittit.
- Fasc. IX. no. 71.
5. aprilis 1810.
Ad Summum Pontificem obtinenda in aetate pro duobus alumnis Aloysio Hering
et Josepbo Horváth dispensationis preces adornatae.
- Fasc. IX. no. 72.
10 aprilis 1810.
Georgius Kurbély episcopus significat se recursum ad Summum Pontificem
fine impetrandae pro Aloysio Hering et Josepho Horváth amplioris in aetate
dispensationis directum via intimae status cancellariae continuo promoturum.
- Fasc. IX. no. 73.
16. aprilis 1810.
Leopoldus Somogyi episcopus Sabariensis refert Joanni Izsó sacrum presby-
teratus ordinem se effective contulisse.
- Fasc. IX. no. 74.
27. aprilis 1810.
Joannes Horváth seminarii Wesprimiensis praefectus praesentat ad sacrum
ordinem presbyteratus Ignatium Ballek, Stephanum Balogh, Joannem Fren-
reisz, Antonium Kalmár, Stephanum Kétszery, Ignatium Osztarics, Emericum
Pethő, Stephanum Szabó, Joannem Szilosi, Joannem Vitéz.
- Fasc. IX. no. 75.
17. junii 1810.
Christoforus Beke alumnus seminarii generalis Pestiensis pro dimissoriis in
ordine ad suscipiendos sacros ordines sibi extradandis supplicat.
- Fasc. IX. no. 76.
17. augusti 1810.
Michael Hollósy vicarius generalis Jaurinensis ordinandos dioecesis hujus

clericos pro die 28 augusti requisitis dimissorialibus et dispensationibus instructos in monte Pannoniae se sistere oportere significat.

Fasc. IX. no. 77.

20. augusti 1810.

Chrysostomus Novák Abbas montis Pannoniae scribit se sperare quod episcopus Jaurinensis pro sacris ordinibus conferendis ad se compariturus sit.

Fasc. IX. no. 78.

23. augusti 1810.

Josephus Vilt episcopus Jaurinensis significat se 28-a currentis mensis in monte Pannoniae compariturum, totumque si opus fuerit alumnatum Wespriensis sacris ordinibus initiaturus.